2

ПРОТОКОЛ № 1/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер»
- Депо по ремонту контейнеров Лихоборы на Московской железной дороге,

состоявшегося 21 мая 2013 года
В заседании Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» - Депо по ремонту контейнеров  Лихоборы на Московской железной дороге (далее – КК) приняли участие:
	1.

	Председатель КК

	2.

	Заместитель председателя КК

	3.

	член КК

	4.

	член КК

	5.

	член КК

	секретарь

Состав КК – 6 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
…

II. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/002/КРД1/0002 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту помещения, полов и замене оконных блоков на ПВХ в здании моечного отделения (инв. №10073) филиала ОАО «ТрансКонтейнер» - Депо по ремонту контейнеров Лихоборы на Московской железной дороге в 2013 году.
…
По  пункту II повестки дня:

1. Признать открытый конкурс № ОК/002/КРД1/0002 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
2. В соответствии с подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принять решение о заключении с ООО «Каскад» договора, на следующих условиях:

Предмет договора: выполнение работ по капитальному ремонту помещения, полов и замене оконных блоков на ПВХ в здании моечного отделения (инв. №10073).

Цена договора: 2 530 178,18 рублей без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно;

Условия оплаты: Аванс в размере 25 % от стоимости работ по договору до даты начала  работ по договору. Окончательный расчет в размере 75% от стоимости работ в течение 10 банковских дней после подписания акта сдачи-приемки работ;

Срок выполнения работ: 30.06.2013.
…
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами КК, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель КК
	__________________________

	Зам. председателя КК
	__________________________

	Члены КК:
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь
	__________________________

«21» мая 2013 г.